РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 24/1
        22.04. 2025                                                               сл. Верхнесеребряковка

	О подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении местного бюджета за 2024 год

                    В соответствии с решениями Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 21.09.2007 № 54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнесеребряковском сельском поселении» и от 22.10.2015 № 101 «О публичных слушаниях по проектам решений о местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения об отчете об исполнении местного бюджета за 2024 год на 1000 часов 05 мая 2025 года.
2. Провести публичные слушания в здании Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения по адресу: сл. Верхнесеребряковка, ул.Мира, 1 А
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний (приложение).
4. Все замечания и предложения по данному вопросу предоставляются в Администрацию Верхнесеребряковского сельского поселения до 30.04.2025 г.
5. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Верхнесеребряковского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                             М.Ю. Кодочигова
Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                   от 22.04.2025 № 24/1
Состав

рабочей группы по подготовке публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения о местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета

1. Кодочигова М.Ю. – Глава администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

2. Грибинюкова М.В. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

3. Беляков А.П. – депутат Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения.

Глава администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                                             М.Ю. Кодочигова